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Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Inspeccion en origen a las plantas de productos lacteos: Industria
Procesadora de Lacteos, S.A. (INPROLACSA) y Productos Lacteos

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

12/05/2024 03:21 AM

de los viaticos:

Parma, S.A.

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Inspeccidén en origen a las plantas de productos lacteos:
Industria Procesadora de Lacteos, S.A. (INPROLACSA) y
Productos Lacteos Parma, S.A.

Luis Hernan Sura Funes
Inspector de la Unidad de Productos Lacteos

Replblica de Guatemala
30/08/2015

02/09/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Realizar inspeccién higiénica sanitaria, evaluacién del
sistema HACPP y sus prerrequisitos a las referidas
plantas para la certificacién de importadoras hacia la
RepGblica de El1 Salvador.

Industria Procesadora de Lacteos,
Productos LActeos Parma, S.A.

Gastos sufragados por:
S.A. (INPROLACSA)

www.transparencia.gob.sv 1/1



